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ANUNCI RESULTATS PROCÉS SELECTIU 

 
PROCÉS SELECTIU MITJANÇANT SISTEMA DE CONCURS MÈRITS, AMB FASE 
D’APRECIACIÓ DE LA CAPACITAT, PER A LA CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL 
DE PERSONAL TÈCNIC DINAMITZADOR DE COMUNICACIÓ, CULTURA I ESPORTS, 
CATEGORIA DE TÈCNIC/A MITJÀ/ANA, GRUP DE CLASSIFICACIÓ A2, PER A 
CONTRACTACIONS LABORALS TEMPORALS I/O NOMENAMENTS D'INTERINS/ES PER A 
SUBSTITUIR EMPLEATS PÚBLICS AMB DRET A RESERVA DE LLOC DE TREBALL, PER 
COBRIR TEMPORALMENT VACANTS O PER ATENDRE NECESSITATS URGENTS, 
SEGONS LES NECESSITATS DEL CONSELL COMARCAL. 
 
En sessió convocada mitjançant el Decret de la Presidència núm. 54  de 2024, de 22 de març 
de 2024, el dia 12 d’abril de 2024, es reuneixen els membres que integren el tribunal qualificador 
de la convocatòria núm. G4010-000003/2024, relativa al procés selectiu per concurs de mèrits, 
per a la constitució d’una borsa de treball de personal tècnic dinamitzador de comunicació, 
cultura i esports, categoria de tècnic/a mitjà/ana, grup de classificació A2, per efectuar 
contractacions de personal laboral no permanent o personal en règim funcionarial interí, ja sigui 
per a substituir empleats/ades públics/ques amb dret a reserva de lloc de treball, per cobrir 
temporalment vacants o per atendre necessitats urgents, segons les necessitats del CCAP, grup 
de classificació A2. 
 
Assisteixen a la sessió les persones següents: 
 
Sra. Cristina Sàenz de Santamaria, presidenta.                                                                                                 
Sr. Pere Cano Miret, vocal.                                                                                                                            
Sr. Richard Martin Vida, vocal.                                                                                                   
Sr. Xavier Rodado Honorato, Secretari.                                                                                                                         
 
1a fase: PROVA DE LLENGUA CATALANA (NIVELL C1 MECR) 
 
Les persones aspirants que es detalla a continuació estaven convocades a la prova específica 
de llengua catalana, prevista a l’apartat 7 de les bases específiques, el proper dia 8 d’abril a les 
12 hores, a la seu del Consorci de Normalització Lingüística del Penedès (Carrer de Pere el Gran, 
32 de Vilafranca del Penedès). 
 

NOM I COGNOMS ID 

VALÈRIA COMELLAS GARCIA ****8265* 

MARTA CIVILL CORTADA ****2293* 

RICARD NAVARRO AVILA ****9004* 

 
Cap d’aquestes tres  persones aspirants no es presenten a la prova, resultant en conseqüència 
eliminades del procés selectiu. 
 
2a fase: APRECIACIÓ DE LA CAPACITAT TÈCNICA 

Aquesta prova, que serà pràctica, consistirà a resoldre per escrit diferents qüestions curtes o 
supòsits pràctics d’aplicació dels coneixements i funcions a desenvolupar pròpies del lloc de 
treball. Per a la valoració d’aquest exercici es tindran en compte els coneixements demostrats 
per l’aspirant, així com la capacitat analítica, de síntesi i la qualitat de l’expressió escrita en la 
seva realització.  
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La qualificació total de l’exercici serà com a màxim de 20 punts. Les persones aspirants que no 
obtinguin un mínim de 10 punts en aquesta fase resultaran eliminades del procés. 
 
Els resultats de la prova han estat els següents: 

NOM I COGNOMS DNI PUNTUACIÓ 

ALBA CARREÑO MOYANO ****9896* 10 

ALBERT MUSTARÓS HERNÁNDEZ ****4290* 18 

GEMMA CLARAMUNT RIBAS ****3445*  11 

JORDI XURIGUERA  RICO  ****8709* 11 

MARTA AMAT SIVILL  ****9608*  12 

MARTA NIN MUÑOZ ****7493* 10 

MIRIAM GARCIA FORNOS ****0926* 10 

SANDRA COBALEDA GORDO ****5192* 13 

 
Les persones amb identificador ****9551, ****1979*, ****4918*, ****4412* no obtenen la puntuació 
mínima de 10 punts per superar la prova i resulten eliminades del procés selectiu. 
 
3a fase: CONCURS DE MÈRITS. 

Aquesta consistirà en la valoració per part del Tribunal de determinades condicions de formació, 
mèrits o nivells d’experiència, adients amb les característiques de la plaça que es cobreix, sempre 
que siguin al·legats i acreditats documentalment, d’acord amb el barem de mèrits establert per 
l’apartat setè de les bases específiques de la convocatòria G4010-000003/2024.  
 
El resultat final de la fase de concurs serà la suma de les puntuacions obtingudes en la valoració 
dels mèrits aportats. La puntuació màxima que es podrà atorgar en aquesta fase serà de 20 
punts. 
 
Els resultats del còmput de les puntuacions del concurs de mèrits han estat els següents: 
 

NOM I COGNOMS DNI 
PUNTUACIÓ 

EXPERIÈNCIA 
PUNTUACIÓ 
FORMACIÓ 

TOTAL 
FASE III 

ALBA CARREÑO MOYANO ****9896* 1,3 0,9 2,2 

ALBERT MUSTARÓS HERNÁNDEZ ****4290* 1,8 0,5 2,3 

GEMMA CLARAMUNT RIBAS ****3445*  0 2 2 

JORDI XURIGUERA  RICO  ****8709* 1,35 0,5 1,85 

MARTA AMAT SIVILL  ****9608*  0 3,2 3,2 

MARTA NIN MUÑOZ ****7493* 0 0,5 0,5 

MIRIAM GARCIA FORNOS ****0926* 1,5 3,4 4,9 

SANDRA COBALEDA GORDO ****5192* 3,3 3 6,3 

 
3a fase: ENTREVISTA PERSONAL 
 
Atès que el tribunal considera que els resultats obtinguts en la part objectiva del procés selectiu, 
no donen lloc a cap dubte pel que fa a l’ordre de prelació a proposar i no existeixen dubtes en 
relació a la documentació aportada per les persones aspirants, s’acorda per la unanimitat dels 
membres del tribunal presents no realitzar la fase facultativa d’entrevista personal prevista per 
l’apartat setè de les bases específiques de la convocatòria. 
 
Així doncs, la valoració final del procés selectiu resultarà, en conseqüència, de sumar les 
puntuacions obtingudes en la fase 2a i 3a per cadascuna de les persones aspirants. Aquesta 
valoració constituirà la qualificació general que determinarà la inclusió i l’ordre de les persones 
aspirants en la proposta de contractació i de constitució de borsa de treball que formuli el tribunal. 
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La proposta del tribunal per a la constitució d’una borsa de treball de personal tècnic dinamitzador 
de comunicació, cultura i esports, categoria de tècnic/a mitjà/ana, grup de classificació A2, per a 
contractacions laborals temporals i/o nomenaments d'interins/es per a substituir empleats públics 
amb dret a reserva de lloc de treball, per cobrir temporalment vacants o per atendre necessitats 
urgents, segons les necessitats del Consell Comarcal, respon al detall següent: 
 

NOM I COGNOMS DNI FASE II FASE III TOTAL 

1. ALBERT MUSTARÓS HERNÁNDEZ ****4290* 18 2,3 20,3 

2. SANDRA COBALEDA GORDO ****5192* 13 6,3 19,3 

3. MARTA AMAT SIVILL  ****9608*  12 3,2 15,2 

4. MIRIAM GARCIA FORNOS ****0926* 10 4,9 14,9 

5. GEMMA CLARAMUNT RIBAS ****3445*  11 2 13 

6. JORDI XURIGUERA  RICO  ****8709* 11 1,85 12,85 

7. ALBA CARREÑO MOYANO ****9896* 10 2,2 12,2 

8. MARTA NIN MUÑOZ ****7493* 10 0,5 10,5 

 
I sense més assumptes a tractar, la presidenta del tribunal aixeca la sessió essent les 14:30 
hores, de la qual s’estén aquesta acta, amb la conformitat de tots els membres presents. 
 

 


